令和 4 年 10 月 28 日

0 名

0 名

1 名

1 名

名

1 名

1 名

2 名

名

《様式２》 （標準例）

「令和4年度第2回 運営推進会議」議事録（小規模多機能型居宅介護）

１．開催状況

事業所名 グッドライフケア向丘

所在地 文京区西片2-19-15

開催日時 令和 4 年 10 月 28 日

知見者

金 曜日 14:00 ～ 16:00

担当者 神保洋一 連絡先 070-5084-4151

その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．登録者の状況 （　　10　月１日　現在）
現在待機者数

4 名
（管理している場合）

区職員

地域包括支援センター

介護職員 （　　　　　濱崎友子　神保洋一　　　　　　　　　　　）

出席者内訳 利用者

利用者家族

民生委員

地域代表

合計 29 名 区外利用者 名女性 22 名 男性 7 名

6 名 5 名

３．議題及び会議内容

年齢別、要介護別、地域別、サービス別分布説明、地域別に関しては本駒込の地域が増えているが、その地
域に小規模多機能がなく、道一本で来られる自施設が選ばれているのではと分析、新型コロナの感染状況経
緯説明、現在は陽性者はゼロ、職員は毎週PCR検査を行っています。感染対策として1日3回の消毒、1日3回
の換気送迎車の窓開け送迎など実施

要介護４ 要介護５

名 1 名 6 名 4 名
要介護度

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３

6 名

４．活動報告

7月七夕祭り、8月　西瓜を召し上がり季節感を味わう　9月敬老の日に合わせお祭り（スーパーボールすくい、射的、ボーリ
ングを楽しまれる）

内容

（発生日時、状況、対応を記録）

改善策

６．出席者からの評価 　アンケート用紙参照

５．事故・ヒヤリハット報告　　　　配布資料参照

場所 グッドライグケアセンター向丘3階

７．要望、意見及び助言

新型コロナの対策をお互い取りつつも表に子供も大人も参加したがっているので活動をできる範囲でやっていきたい

８．その他

９．次回開催予定

日時 令和　　4　年　　12　月　　19　日　　金曜日　　　　14：00　　：　　　～　　　：

	運営推進会議 小規模